
Hraj si zas je e-shop s použitými věcmi pro děti, který vznikl s krásným
cílem - poskytnout rodičům snadný a ekologický způsob, jak

obměňovat a nakupovat dětské hračky, knihy, hry a další doplňky. 
 

Naše hodnoty:
 

Udržitelnost
 

Jednoduchost
 

Chceme dávat nový život věcem, které ještě neskončily svůj životní cyklus.
Vidíme velký smysl v hledání cest, jak usnadňovat oběh použitých

produktů. V segmentu dětského zboží, jako hračky, hry a knížky vnímáme
velký pontenciál v pomoci rodičům dát věcem po jejich dětech nový

život. A tím přispět svou prací ke snižování nesmyslné spotřeby a
vyhazování ještě použitelných věcí. 

Chceme rodičům poskytnout jednoduchý způsob, jak v Hraj si zas prodat
a nakoupit. Naše online platforma je řešená tak, aby vše rodičům

maximálně usnadňovala a tím jim šetřila čas. Který můžou pak trávit hrou
se svými dětmi.

 
 
 
 
 
 
 
 

Hraj si zas
Nová online platforma podporující udržitelné rodičovství 

a ochranu životního prostředí
 

Červen 2023 - S radostí oznamujeme spuštění nového projektu 
Hraj si zas! 

 
Osobní vize Kateřiny Klancové, zakladatelky Hraj si zas:

Výrazně pomoci snižování odpadu a plýtvání v segmentu dětského zboží
a vytvořit tak lepší budoucnost právě pro naše děti. 

 

Katka Klancová
Zakladatelka www.hrajsizas.cz


